
 

    
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Direzione Generale 

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Lecce 

Servizio personale Docente: Organici, Mobilità e Reclutamento 
 

Prot. n. AOOUSPLE/9594/2                           Lecce, 31 AGOSTO 2018 
 

IL DIRIGENTE 
 

Vista l’ipotesi di C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 
2017/2018, valido anche per l’a.s. 2018/2019; 

Viste le domande di utilizzazione ed assegnazione provvisoria prodotte dal 
personale docente relativamente alla Scuola Secondaria di 1° e 2° Grado 
per l’a.s. 2018/2019, per le classi di concorso A002, A003, A005, A008, A045 e 
classi di concorso della Tabella “B” ; 

Viste le comunicazioni relative alle disponibilità; 
Viste le graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie del succitato 

personale interessato all’operazione in questione, pubblicato con nota 
prot. n. 9520 del 30/08/2018; 

 
 

DISPONE 
 

 
Limitatamente all’ a.s. 2018/2019, le Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie 
provinciali ed interprovinciali,  di cui al sotto indicato elenco: 

 
 
 

Cognome e nome Classe di 

concorso 

Movimento Titolarità Sede assegnata 

LEZZI 

Aniello 
A002 Utilizzazione 

Provinciale 

Puglia Ambito 

0017 

A disposizione 

 Liceo Artistico Lecce 

PERRONE 

Antonio 
“ “ “ “ 

TRICARICO 

Antonio 
“ “ “ “ 

QUARTA 

Giovanni 
“ “ “ “ 

SERAFINI 

Giorgio 

“ “ Puglia Ambito 

0019 

A disposizione  

L. Artistico Galatina 

CORVAGLIA 

Maria Carmela 
“ “ “ A disposizione Liceo 

Artistico Poggiardo 

MAGLIO 

Nicola 
“ “ Puglia Ambito 

0020 

A disposizione IISS 

Giannelli Parabita 

 

MAZZOTTA 

Salvatore 
A003 “ Puglia Ambito 

0017 

A disposizione Liceo 

Artistico Lecce 

COFANO 

Vito 
“ “ “ “ 

 

CALO’ 

Laura Alessandra 
A005 “ Puglia Ambito 

0018 

Vanoni Nardo 

(9+3serali) + 7serali 

Parabita 

 



 

Cognome e nome Classe di 

concorso 

Movimento Titolarità Sede assegnata 

MANCA 

Francesco Egidio 
A008 “ Puglia Ambito 

0020 

4h + disposizione 

Vanoni Nardò 

IANNE 

Donatella 
“ “ Puglia Ambito 

0017 

8h + disposizione 

L. Artistico Lecce  

 

BOCCADAMO  

Maurizio 
“ “ Puglia Ambito 

0019 

A disposizione 

L. Artistico Galatina 

 

ANTONACI 

 Geni 
A045 Assegnazione 

provinciale 

IPSEO Santa 

Cesarea Terme  

1c. IISS Trinchese 

Martano 

 

Assegnazione Interprovinciale 

FERSINI 

Agrese Carla 
A045 Assegnazione 

Interprovinciale 

Verona 1c. Bottazzi 

Casarano 

 

GRECO  

Gianpiero 
“ “ Bari 1coe  S. Cesarea 

Terme (16+2) 

 Otranto 

MAGGIORE  

Giuseppa 
“ “ Como 1coe Cezzi  Maglie 

(14+4 serali) IPSS 

Galatina 

MIRIZZI 

Stefania 
“ “ Parma Calasso (9+9serale) 

Columella  

Lecce 

MELICA  

Rita 
“ “ Torino Deledda (17+3 serale) 

 Costa 

 Lecce 

CAVALLO 

Caterina 
“ “ Bergamo Costa (8+8serali) De 

Pace Lecce + 2 serali 

Moccia Nardò 

MAZZOTTA 

Giulio Giancarlo 
“ “ Treviso Viti De Marco (10+4) 

e Bottazzi  

Casarano 

NERO 

Sonia 
“ “ Modena Professionale Tricase 

(9+4serale) + 6 serale 

Bottazzi Casarano 

GUIDO 

Rosa Laura 
“ “ Bologna Vanoni Nardò 

(7+6serale) + 6serale 

Bachelet Copertino 

SCARPETTI 

Luigi 
“ “ Bari Viti De Marco 

Casarano (17+4serali) 

Martano 

 

ERRICO 

Bruno 
B003 Assegnazione 

Interprovinciale 

Brindisi 1coe Moccia e 

Vanoni Nardò (12+2) 

+ 4 Medi Galatone 

 

FANFANI 

Antonio Salvatore 
B012 Utilizzazione 

Provinciale 

rientro 

Giannelli 

Parabita 

Uff. Tec. Salvemini 

 Alessano 



 

Cognome e nome Classe di 

concorso 

Movimento Titolarità Sede assegnata 

     

NEGRI Luana B012 Assegnazione 

Interprovinciale 

Bari 1coe Giannelli 

Parabita 

 

CAZZATO  

Matilde 
“ “ Brindisi 

Part-time 

9 ore  

Salvemini  

Alessano 

VERGARI 

Anna Rita 
“ “ Brindisi IPSEO S.Cesarea 

Terme (16+2) Prof. 

Tricase 

 

RUSSO  

Claudio 
B015 Assegnazione 

Interprovinciale 

Bari Galilei Costa Lecce 

(9serali+8) + 2 Mattei 

Maglie 

DE BENE 

Serena 
B016 “ Bari 1coe IPSEO Santa 

Cesarea T. (16+2) 

Lanoce Maglie 

MONTINARO 

Pierangelo 
“ “ Bari 1coe Prof. Tricase 

(10+9) Salvemini 

Alessano 

BLEVE 

Alberto 
B017 “ Brindisi Galilei Costa 

(8+4serali) + 6 serale 

La Porta Galatina 

 

ACCOTO 

Adriana 
B018 Assegnazione 

Provinciale 

De Pace  

Lecce 

1c. Polo Professionale 

Tricase 

 

SERGI 

Sabina 
“ Assegnazione 

Interprovinciale 

Bari 1c. De Pace  

Lecce 

 

 

MARTELLA  

Daniela 
 

B019 

 

Assegnazione 

provinciale 

Bottazzi 

Ugento 

IPESO  

Santa Cesarea Terme 

 

ZOCCO 

Caterina 
“ Assegnazione 

Interprovinciale 

Como 1c Bottazzi 

Ugento 

 

 

ROLLO 

Luana 
B020  Assegnazione 

Interprovinciale 

Taranto 1coe Columella Lecce 

(14serale+4serale) 

Moccia Nardò 

FILOGRANA 

Fabio 
“ “ Bari 

Part-time 

Bottazzi Ugento 

(8+6) Moccia 

 Nardò 

DE DONNANTONIO 

Simona 
“ “ 

Legge 100/87 

Bari a disposizione 

Columella Lecce  

 

 

LAZZARI 

Antonio 
B021 Assegnazione 

Provinciale 

Moccia Nardò IPSEO 

Santa Cesarea Terme 



 

Cognome e nome Classe di 

concorso 

Movimento Titolarità Sede assegnata 

 

GIANNUZZI 

Fernando 
“ Assegnazione 

Interprovinciale 

Bari 

Part-time 

9 ore Moccia  

Nardò 

 

RE 

Fernando 
“ “ Taranto 1c Moccia 

Nardò 

 

 

CAPOCCIA Maria 

Cristina 
B023 Utilizzazione 

Provinciale 

La Porta 

Falcone 

Galatina 

1c. Bachelet 

Copertino (12+6) 

Moccia Nardò 
 

I docenti sopra menzionati assumeranno servizio a decorrere dal 01/09/2018 presso gli 
istituti indicati. 
 
Il presente provvedimento, pubblicato sul sito web di questo Ufficio, ha valore di notifica a 
tutti gli effetti. 

 
 

                                       Il Dirigente 
                                      Vincenzo Melilli  

 
                                            (documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 
destinatari: 
Ai docenti interessati 
tramite pubblicazione su sito web 
 
Ai Dirigenti scolastici 
delle istituzioni scolastiche  
del territorio nazionale 
 
Agli Uffici Scolastici Territoriali 
del territorio nazionale 
 
p.c. 
Alle Segreterie provinciali 
delle OO.SS. Comparto scuola  
 
  

Administrator
Font monospazio
FOLIUM NON FUNZIONANTE

Administrator
Font monospazio

Administrator
Font monospazio

Administrator
Font monospazio

Administrator
Font monospazio


		2018-08-31T21:33:29+0000
	MELILLI VINCENZO




